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سید حسین حسینی

دختران نوجوان و پر انرژی با لباس های ورزشی 
روی سکوها نشسته اند، آخرین دیدارها به پایان 
رسیده و تکلیف تیم های برتر بعد از چند روز رقابت 

نزدیک و فشرده مشخص شده است.
بازیکنان خراسان جنوبی هم در اولین حضور خود 
در رقابت های رسمی کشوری، عملکرد قابل قبولی 
ارائه دادند و در مجموع با پنج پیروزی و دو باخت در 
برابر تهران و اصفهان، فینالیست های این رقابت 
ها با وجود حضور در جمع هشت تیم برتر، موفق به 
حضور در مرحله نیمه نهایی نشدند ولی کاپ اخلاق 

این رقابت ها را از آن خود کردند.
هر چند فضای شاد و با نشاط در بین بازیکنان به 
چشم می خورد ولی در این میان آن هایی که تیم 
هایشان صاحب عنوان شده اند، از شور و شوق 
بیشتری برخوردار هستند، در حالی که تدارک 
مراسم اختتامیه دیده می شود؛ بازیکنان تیم های 
برتر با نشاط هر چه تمام تر روی سکوهای قهرمانی 
که بنر مسابقه ها را پشت سر خود دارد، در حال 
گرفتن عکس یادگاری هستند. به گزارش خبرنگار 
ما، سالن شهید عباسپور دانشگاه آزاد اسلامی 
بیرجند طی روزهای اول تا چهارم آذر ماه، شاهد 
برگزاری مسابقه های والیبال استعدادهای برتر 
دختران بود، رقابت هایی که با حضور استان های 
سراسر کشور انجام شد.  روز یکشنبه و همزمان با 
برگزاری مراسم اختتامیه این رقابت ها فرصتی 
حاصل شد  تابرای تهیه گزارشی از روند برگزاری 

این رقابت ها به محل برگزاری مسابقات برویم.
رضایت از میزبانی •

در ابتدای ورودی با بازیکنان و مربی تیم کردستان 
روبه رو شدیم که لباس های ورزشی به رنگ سبز 
پوشیده بودند، آن ها هر چند در آخرین مسابقه 
خود در برابر تیم فارس نتیجه را واگذار کرده و 
سکوی سومی را از دست داده بودند اما در مجموع 
از عملکرد خود راضی بودند و البته اشاره ای هم به 

دوستان خوب خود در این رقابت ها می کردند. 
تیم کردستان درباره کیفیت  و مربی  سرپرست 
فنی رقابت ها اظهار کرد: هر چند رقابت ها در رده 
نونهالان و نوجوانان برگزار می شد ولی والیبالیست 
ها با تمرین های خوبی که انجام داده بودند سطح 
فنی خوبی را به نمایش گذاشتند و برگزاری مسابقه 

ها هم اصولی، منظم و طبق برنامه بود. 
»حتاب یمنی« با اظهار رضایت از میزبانی تصریح 
کرد: اگر چه مشکلات کمی در ابتدا درباره برخی 

از امکانات وجود داشت ولی خیلی زود برطرف شد 
و جا دارد از عوامل میزبانی تشکر کنیم، در بیرجند 
زیاد به ما خوش گذشت چون مردم خراسان جنوبی 

به معنای واقعی مهربان و مهمان نواز هستند.
استفاده از داوران استان •

سرپرست فنی مسابقه ها هم گفت: این اولین دوره 
مسابقه های نخبگان و استعدادهای برتر والیبال 
کشور در رده سنی 12 تا 15 سال بود که با حضور 

27 تیم کشوری در بیرجند انجام شد. 
در  دهه  چندین  طی  که  زاده«  نجاتی  »هاجر 
فدراسیون والیبال، سمت های مختلفی از جمله 
نایب رئیسی فدراسیون را عهده دار بوده است، 
درباره شرایط برگزاری این رقابت ها گفت: طی 
حدود 30 سالی که در والیبال کشور فعالیت دارم و 
مسابقه های مختلفی را برگزار کرده ام و با شناختی 
که از استان های مختلف دارم و این که معرفی 
»مهسا کدخدا« ملی پوش بیرجند به عنوان بهترین 
بازیکن بانوان کشور در دوره مسئولیت من اتفاق 
افتاد، باید بگویم که در این دوره از رقابت ها شاهد 
یکی از بهترین میزبانی ها بودم، هم از نظر محل 
برگزاری مسابقه ها و هم از نظر اسکان و رفت و آمد؛ 
چه در بخش تیم های شرکت کننده و چه داوران و 

عوامل برگزاری و همه رضایت کامل داشتند. 
وی با اشاره به استفاده از داوران استان در این 
رقابت ها خاطرنشان کرد: 17 داور استان در این 
رقابت ها به کار گرفته شدند و برای این که به سطح 
فنی آن ها کمک شود هر روز زمانی در یک محفل 
به نام کلینیک داوری، مسائل مهم در بحث داوری 
با آن ها بررسی شد تا داوران خراسان جنوبی هم 
استفاده کافی از این رقابت ها ببرند که شاهد 
استقبال خوب داوران بودیم.  وی در پاسخ به سوالی 
درباره تاثیر برگزاری رقابت های رسمی کشوری 
در سنین پایه برای رشد والیبال کشور تصریح کرد: 
اگر می خواهیم همان طور که امروز در آسیا مطرح 
هستیم، در رقابت های المپیک و جهانی هم تیم 
قوی در بخش بانوان داشته باشیم، لازمه آن پایه 
ریزی از سنین پایه و شناسایی نخبگان است، که این 

شناسایی باید در عمل انجام شود. 
وی افزود: یک تیم استعدادیاب کامل و متخصصی 
در این رقابت ها حضور داشتند که بازیکنان را به طور 
کامل در مشخصه های مختلف مانند قد، فیزیک 
بدنی و حتی هوش ارزیابی کردند. وی با اشاره به 
انجام 86 بازی در این رقابت ها گفت: می توانستیم 
مسابقه ها را با انجام 30 تا 40 بازی به پایان ببریم 
ولی رقابت ها در چهار گروه شش و هفت تیمی به 

صورت دوره ای برگزار شد تا بازیکنان هر چه بیشتر 
فرصت نمایش مهارت های خود را داشته باشند و 
استان هایی که از مسافت های دور آمده اند با دو 
بازی از صحنه رقابت ها کنار نروند. به گفته وی، هر 
استان حداقل پنج یا شش بازی را در مرحله گروهی 

انجام داد.
رئیس هیئت والیبال استان نیز با اشاره به اهمیت 
برگزاری این رقابت ها در خراسان جنوبی گفت: با 
نگاه خوبی که فدراسیون و وزارت ورزش و جوانان 
داشتند و با رضایت خوبی که از میزبانی رقابت های 
سال گذشته بانوان کشور در استان وجود داشت، 

این میزبانی به خراسان جنوبی رسید. 
»ملکی« افزود: با این که استان از نظر جغرافیایی در 
گوشه کشور قرار دارد ولی شاهد حضور 27 استان 

در این رقابت ها بودیم که نشان دهنده اهمیت این 
مسابقه ها بود. وی خاطرنشان کرد: با جلسه های 
مختلفی که در استانداری و فرمانداری برگزار شد 
و با همکاری و مساعدت خوب مدیر کل ورزش و 
جوانان و دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند، همه 
تلاش خود را برای برگزاری هر چه بهتر این رقابت ها 
انجام دادیم که مورد رضایت تیم ها و فدراسیون قرار 
گرفت، به نحوی که نایب رئیس بانوان فدراسیون 
به صورت رسمی از میزبانی خراسان جنوبی تقدیر 
کرد.  وی با ابراز رضایت از شرایط فنی تیم استان 
خاطرنشان کرد: از سال قبل برنامه استعدادیابی را 
در دو بخش دختران و پسران در دستور کار داشتیم 
بنابراین از آمادگی نسبی برخوردار بودیم، بچه های 
ما با این که اولین حضور خود را در چنین رقابت 
هایی تجربه می کردند ولی عملکرد خوبی داشتند. 
ما در مرحله گروهی فقط یک باخت در برابر تهران 
داشتیم و به عنوان دومین گروه، به جمع هشت تیم 
صعود کردیم و در این مرحله هم در برابر اصفهان، 

نایب قهرمان مسابقات، نتیجه را واگذار کردیم. 
به گفته وی، در پایان این رقابت ها از جمع 216 
بازیکن حاضر در مسابقه ها حدود 80 نفر توسط 
استعدادیاب های فدراسیون انتخاب شدند که چهار 

نفر مربوط به خراسان جنوبی بودند.
به گزارش خبرنگار ما، در پایان این رقابت ها تیم 
تهران عنوان قهرمانی را کسب کرد و استان های 
اصفهان و فارس در رده های دوم و سوم جای 
تیم  به  هم  ها  مسابقه  این  اخلاق  جام  گرفتند. 

خراسان جنوبی رسید.

عشایر و روستاییان در کورس 
رقابت های ورزشی

رحمان – عشایر و روستاییان استان در کورس رقابت 
های ورزشی به مصاف حریفان خود می روند. 

دبیر هیئت ورزش های روستایی و عشایری استان 
به خبرنگار ما گفت: رقابت های شهرستانی المپیاد 
استعدادهای برتر ورزشی خانه های ورزش روستایی 
در شهرستان های استان در حال برگزاری است 
و 15 و 16 آذر ورزشکاران شهرستان ها در رقابت 
های استانی شرکت می کنند تا نمایندگان استان به 

مسابقه های کشوری اعزام شوند. 
به گفته »جعفر علی آبادی« مسابقه های هفت سنگ 
پسران زیر 16 سال به میزبانی فردوس در آبگرم 
کشور  ورزشکار   120 حضور  با  فردوس  معدنی 
برگزار خواهد شد که هنوز زمان برپایی این رقابت ها 

مشخص نشده است. 
رقابت های کشتی مردان عشایر استان هم با حضور 
150 ورزشکار هفته آخر آذر ماه به میزبانی زیرکوه 

برگزار می شود. 
وی با بیان این که ورزشکاران روستایی و عشایری 
استان در رشته های چوب کشی، مچ اندازی و 
طناب کشی در دو بخش بانوان و آقایان به همراه 
گروه موسیقی آیینی تار و دف فردا به مسابقه های 
بین المللی گرمسار اعزام می شوند و هفتم تا نهم 
آذر ماه با رقبای خود مسابقه می دهند، افزود: تیم 
استان سال گذشته در این رقابت ها که هر سال 
با حضور چهار کشور آسیایی برپا می شود، نایب 

قهرمان شد. 
وی گفت: با توجه به این که یک نفر از خراسان 
جنوبی به اردوی تیم ملی فوتبال روستایی کشور 
راه یافته است، در صورت موافقت اداره کل ورزش 
و جوانان؛ اردوی یک هفته ای این تیم در بیرجند 

برگزار می شود.

»پارک استیل« در صدر جدول 
لیگ برتر اسکیت

تیم پارک استیل اسکیت خراسان جنوبی در دور دوم 
مسابقه های لیگ برتر رول بال کشور که به میزبانی 
تاکستان قزوین برگزار شد، در صدر جدول این رقابت 
ها قرار گرفت. »حسن شبانی« رئیس هیئت اسکیت 
استان به خبرنگار ما گفت: »پارک استیل« در دور اول 

این رقابت ها نایب قهرمان شد. 

حضورخلبان ورزش هوایی در 
کلاس مربیگری 

به گفته »علیرضا علیزاده« رئیس انجمن های ورزشی 
استان، »مهدی هادی نیا« که فعال ترین مربی و 
خلبان پاراگلایدر استان است، برای حضور در کلاس 

مربیگری درجه سه پاراگلایدر به تهران اعزام شد.

گزارشی از رقابت های ۲۷ تیم استعدادهای برتر والیبال کشور در بیرجند

دختران والیبالیست استان در جمع 8 تیم برتر کشور آغاز فوتسال کارمندان 

مسابقه های فوتسال کارمندان اداره های بیرجند به 
مناسبت هفته بسیج آغاز شد. 

به  بیرجند  بسیج  ورزشی  فرهنگی  کانون  مسئول 
خبرنگار ما گفت: مسابقه های فوتسال کارمندان 
اداره های شهرستان با حضور 14 تیم به مناسبت 
هفته بسیج از دوشنبه گذشته در سالن ورزشی پنجم 
آذر بسیج آغاز شد. »نوفرستی« افزود: مسابقه های 
فوتسال دانش آموزی هم به مناسبت هفته بسیج با 
شرکت 13 تیم از دوم آذر در سالن ورزشی پنجم آذر 

کانون فرهنگی ورزشی بسیج بیرجند شروع شد.

استعدادهای کشتی آزاد روی تشک 
مسابقه های قزوین

تیم کشتی آزاد استان از روز گذشته در مسابقه های 
مصاف  به  قزوین  در  استعدادها  کشوری  المپیاد 

حریفان خود می رود. 
به  استان،  کشتی  هیئت  رئیس  سروری«  »عباس 
خبرنگار ما گفت: تیم کشتی آزاد پسران رده سنی 
12 تا 15 سال استان شامل امین عبداللهی، حسین 
فرخ نیا و غلامرضا داوری از طبس، امیر علی میری از 
سربیشه، امیر حسن حسن زاده از قاین، مجتبی لطفی 
از فردوس، مصطفی کولریان، محمد امین جانباز، 
محمد رضا طالبی و محمد علی شفیعی از بیرجند به 
سرپرستی محمد رضا کاهنی و مربیگری نامی از روز 
گذشته در مسابقه های المپیاد استعدادهای برتر 

ورزشی کشور با حریفان خود به رقابت پرداختند.

 سومین هفته مسابقه های لیگ 
فوتبال قاینات

 سومین هفته مسابقه های لیگ فوتبال قاینات، گرامی 
داشت هفته تربیت بدنی )جام مقاومت( به یاد شهید 

مدافع وطن علی غلامی برگزار شد. 
سید »حسین بسکابادی« دبیر هیئت فوتبال قاینات 
به »خراسان جنوبی« گفت: مسابقه های لیگ فوتبال 
قاینات با شرکت 13 تیم در رده بزرگ سالان از اول 
آبان ماه در زمین چمن مصنوعی قاین آغاز شد و تا 
هفته سوم این رقابت ها 18 بازی برگزار شده است و 

در مجموع هر تیم باید 12 بازی انجام دهد. 
به گفته وی، در هفته سوم لیگ فوتبال شهرستان؛ تیم 
کانون بسیج ورزشکاران چهار بر یک »لوازم ورزشی 
کویر« و »باشگاه فولاد شهر نیمبلوک« سه بر صفر امید 
معواج را شکست داد و تیم های شهید قوی آرین شهر 
و نمایشگاه اتومبیل موسوی نوغاب به تساوی دست 

یافتند.

،،
رئیس هیئت والیبال استان: 
در پایان این رقابت ها از جمع 

216 بازیکن حاضر، حدود 
80 نفر توسط استعدادیاب 

های فدراسیون انتخاب شدند 
که چهار نفر مربوط به خراسان 

جنوبی بودند


